
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 
 

*** 
 

„Splašková kanalizace v ulici Údolní - Odbočení“ 
 

*** 
 
 

zadávané v souladu s ustanoveními § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Nejedná se o zadávací řízení zadávané v režimu zákona. 

 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

  

Osoba zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 34/306, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 
 
 
 
 



2 

 
 

Vážení, 
 
město Miroslav vyhlásilo výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
s názvem „Splašková kanalizace v ulici Údolní - Odbočení“, zadávanou v souladu s ustanoveními § 6, 
§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Nejedná se o zadávací řízení zadávané v režimu zákona. 
 
 
Odůvodnění hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  Výše 
nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádné realizaci díla a 
očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Zadavatel považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která 
bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po 
nejméně výhodnou nabídku, tedy od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 
 
Zadavatel dne 23. 8. 2017 vybral účastníka společnost Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., Popice 11, 
669 02 Znojmo, IČO: 29366186, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 

Název, sídlo a IČ účastníka nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Výsledné pořadí nabídky 

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., Popice 
11, 669 02 Znojmo, IČO: 29366186 

1.177.732,50,- 1. 

VHS Břeclav s.r.o., Fügnerova 1161/1, 
Břeclav, IČO: 42324149 

1.890.851,84,- 3. 

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma 
s.r.o., Vémyslice 241, 671 42, IČO: 
28315049 

1.998.689,- 4. 

Valdastav s.r.o., 671 73 Tulešice 4, IČ: 
29291054 

2.459.290,72,- 6. 

VS-build, s.r.o., Družstevní 369, 664 43 
Želešice, IČ: 28312015 

1.585.096,- 2. 



3 

 
 

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 
9, IČ: 26177005 

2.279.451,59,- 5. 

 
 
Děkujeme za projevený zájem o spolupráci. 
 
 
V Brně dne 25. 8. 2017 
 
 

________________________ 
         Město Miroslav 
         v zastoupení 

PIONS s.r.o.  
 

 


		2017-08-28T09:30:16+0100




